

Wałbrzych, 26 lutego 2016 r.

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa zamrażarki szokowej do mrożenia pojemników z osoczem – dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 25 lutego 2016 r. wpłynęło pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

*Czy ze względu na fakt, że zamrażarki szokowe produkowane są na konkretne zamówienie Klienta, Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni?*

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK** – Zamawiający wyraża zgodę i przedłuża termin wykonania zamówienia do 3 miesięcy od daty podpisania umowy

*Czy Zamawiający wymaga, aby kompresor (w rozumieniu sprężarka) zamrażarki szokowej był chłodzony wodą, czy chodzi tutaj o skraplacz?*

Odpowiedź Zamawiającego: W tym przypadku chodzi o skraplacz.

*Czy Zamawiający instalację wody chłodzącej? Jeżeli tak, to jaka jest jej wydajność?*

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE** – Zamawiający nie posiada takiej instalacji.

*Czy ze względu na niższy koszt eksploatacji oraz zapewnienie mobilności zamrażarki, Zamawiający zaakceptuje ofertę na zamrażarkę, która posiada skraplacz chłodzony powietrzem?*

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE** – Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie wymagania określone w SIWZ.

**DYREKTOR**  
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Wałbrzychu  
  
Leszek Radajewski